ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    944    /UBND Sơn Tây, ngày   17    tháng 4 năm 2024

V/v đánh giá việc triển khai

thực hiện Nghị định số

99/2021/NĐ-CP ngày

11/11/2021 của Chính phủ và

Thông tư số 96/2021/TT-BTC

của Bộ trưởng Bộ Tài chính

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

- Kho bạc Nhà nước Sơn Tây;

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện nội dung Công văn số 1232/STC-TCĐT ngày 15/4/2024 của

Sở Tài chính về việc đánh giá việc triển khai thực hiện Nghị định số

99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ và Thông tư số 96/2021/TT-

BTC của Bộ trưởng Bộ Tài chính (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, ngành, đơn vị và UBND các xã theo chức năng, nhiệm

vụ được giao đánh giá việc triển khai thực hiện Nghị định số 99/2021/NĐ-CP

ngày 11/11/2021 của Chính phủ quy định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự

án sử dụng vốn đầu tư công; Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của

Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác

quyết toán theo nội dung yêu cầu của Sở Tài chính tại Công văn nêu trên, gửi về

UBND huyện (qua Phòng Tài chính – Kế hoạch) trước ngày 20/4/2024 để tổng

hợp.

2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch tổng hợp, tham mưu UBND huyện

báo cáo Sở Tài chính trước ngày 22/4/2024.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

Nguyễn Ngọc Trân

		2024-04-17T13:58:45+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-17T14:03:47+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!